ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2021 г.						 № 32/108

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение
Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатным избирательным округам, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатным избирательным округам, руководствуясь частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатным избирательным округам, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в количестве двух человек, согласно приложению к настоящему решению.
2. Выдать уполномоченному представителю Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» настоящее решение и заверенную копию списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатным избирательным округам, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».

Председатель								В.И. Епишкин

Секретарь									Н.А. Куприянова